
＿＿＿【重要】__＿＿                        2019 年 4 月吉日  

お得意先各位 
のぼり屋工房株式会社                     

〒702-8024          

岡山県岡山市南区浦安南町 220-1 

TEL：086-261-4188 (代表) 

FAX：086-261-4189 (代表) 

 

GWにおける運送便の遅延に関するお知らせ 
 
拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼

申し上げます。 

 
さて、平成も残すところ、1 ヶ月余りとなり天皇退位と重なる過去に無いゴールデンウィークを迎えるに

あたって、商品の出荷量が増加してまいります。 

それに伴い、個口数が多い荷物や大型の商品(ポール・ポール台等)に関しまして、例年以上に、運送会社

各支店での残荷による配達遅延が発生する可能性が予想されます。 

また、ゴールデンウィーク期間中につきましては、引き続きの残荷や交通渋滞の発生による、配達遅延が

期間前以上に多く予想され、期間中の配達停止を検討している運送会社もあるようです。 

弊社としましては、ご注文は通常通りお受けいたしますが、着日等、ご希望に添えない場合がございます。 

更に、お届けまでの時間的猶予を持った手配をお願い申し上げる場合がございますので、可能な限り日数

に余裕をお持ちいただき、お早目のご発注をお願い申し上げます。 

予め納期に余裕を持ってご注文を頂けると幸いです。 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 
敬具 

記 
予想される遅延日数 通常より 1～2 日  地域によっては 3～4 日程度 
通常午前中配達の地域の午後よりの配達 
ゴールデンウィーク期間中の配達停止＝5 月 7 日以降の配達 

 
なお、配送日の指定はあくまでも〈ご希望日〉となり、商品のお届けをお約束するものではございません。

ご希望に添えない場合もございますので予めご了承下さい。 

何かと情勢厳しい中ではございますが、諸事情ご賢察の上、ご理解ご協力賜りますよう何卒お願い申し上

げます。 

以上 


